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Formular pdr pdrgatitjen e Planit Vjetor i Mbeshtetjes Financiare Publike pdr Organizatat Jo-Qeveritare

I

Drejtoria per
Turizem dhe

Zhvillim
Ekonomik

Subvencione

Mbeshtetje

financiare per

Thiqje Publike ne

projektet nga fusha

e turizmit dhe

zhvillimit ekonomik

Promovimi dhe afirmimi i vlerave ne fushen e turizmit.
Promovimi i trashegimis€ kulturore,

Kontribimi ne shtrirjeh e kalendarit dhe aktivitetet pdrgjat€ tere

vitit.
Kontribimi ne zhvillimin e tlrizmit kulturor

lokal.

Kontribimit nd zhvillimin e turizrnit kulluror
lokal;

Ko trihiorir ot rhvillirnil c turirnrit kulturor l()krl:

\i fushtn r torirmil

Ni frsh6n c zhvillimit ckononrih:

Promovoimi i trash€gimisd

kulturore
30 40 120,000

2025
ll.,laj 2024

Plani Vjetor i mbeshtetjes financiare per OJQ-te

I

Nr.
grr.i i
Insdircionit

Kodi
buxhetor/
Programrne

np&igraltri

Koha c
shpellje

ssd
thides

Koha kur pdlet
td filloj
implemertimi i

Froj€ktgve/pro8t
ameve

hform
ata

tje.a
xxx

Fushslt'urhat ne te

cilat ofiohet
nrb€sbtaja
linaaciare

Numri i
p6rafirr i
orgsrrizatave

qi do le
p{trz"xiidhcn

Shuma e

mbechte{e$

financia.e p€r

vitin tiskal

Objettivat e p€rkshjes fimnciare
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